
GOOGLE CLASSROOM i GOOGLE MEET – URZĄDZENIA Z SYSTEMEM ANDROID 

 

Z aplikacji Google Classroom i Google Meet można korzystać również na urządzeniach z systemem 

Android. Jest to nieco mniej wygodne niż na komputerze, niemniej jednak jak najbardziej możliwe. 

Poniższa instrukcja została przygotowana dla telefonów, jednak w przypadku tabletów wygląda to 

niemal tak samo. 

Pierwsze logowanie, zmianę hasła i wejście do Google Classroom – choć można je zrobić z poziomu 

telefonu – najwygodniej jest jednak wykonać na komputerze, co zostało pokazane w innej instrukcji. 

 

Krok 1. 

W pierwszej kolejności należy pobrać i zainstalować aplikacje Google Classroom oraz Google Meet. 

Na telefonie uruchom Sklep Play, wybierając ikonę:  

 

W polu wyszukiwania wpisz słowo Classroom, a po odnalezieniu programu przycisk Zainstaluj. Tak 

samo należy postąpić w przypadku aplikacji Google Meet (w pole wyszukiwania wpisz Google Meet 

i zainstaluj aplikację). 

                           



 

Po poprawnym zainstalowaniu aplikacji na ekranie telefonu zobaczysz dwie nowe ikony: 

 

 

Krok 2. 

Uruchom aplikację Google Classroom i kliknij przycisk Wypróbuj. 

 

 

UWAGA! Korzystając z urządzenia z systemem Android jesteś już zalogowany na swoim prywatnym 

koncie Google (w domenie gmail.com). W NAUCE ZDALNEJ NIE NALEŻY KORZYSTAĆ Z TEGO KONTA, 

ALE Z KONTA W DOMENIE SZKOŁY (sp.hyzne.net)! Dlatego kolejny krok jest bardzo ważny! 

 

 



Krok 3. 

Na ekranie pojawi się pytanie o konto dla aplikacji Classroom. Należy wybrać drugą opcję, czyli 

Dodaj konto. Następnie wciśnij przycisk OK. 

 

W kolejnym oknie wpisz swój adres e-mail w domenie szkoły (sp.hyzne.net), a w następnym hasło. 

                                    



Jeżeli to Twoje pierwsze logowanie, zostaniesz poproszony o zmianę hasła i zaakceptowanie 

warunków korzystania z usługi. 

 

Po zaakceptowaniu warunków będziesz miał dostęp do Classroom. 

Uwaga! Jeśli wyświetli się komunikat: 

 

należy ponownie wybrać przycisk Wypróbuj, wskazać konto w domenie sp.hyzne.net i jeszcze raz 

spróbować zalogować się do usługi. 



Teraz czas zapisać się na lekcje :) 

 

 

Krok 4. 

Wszyscy uczący Cię nauczyciele przekazali (najczęściej za pośrednictwem e-dziennika) kody do 

swoich zajęć. Kody te są potrzebne, aby „zapisać się” na dany przedmiot, np. na matematykę czy 

język polski. 

 

Kliknij znak + (plus) w prawej dolnej części ekranu, a w oknie, które się pojawi, wpisz kod pierwszych 

zajęć. 

           



 

Jeżeli wpiszesz prawidłowy kod, zostaniesz dopisany do zajęć i automatycznie „wejdziesz do  klasy”. 

Twój ekran może wyglądać np. tak: 

 

UWAGA! W taki sam sposób należy dopisać się do WSZYSTKICH zajęć, które masz w planie lekcji. 

Kliknij symbol menu (trzy kreski w lewej górnej części ekranu), następnie Zajęcia i znowu symbol +. 

 

 



Pora na aplikację Google Meet – to za jej pomocą będziesz mógł uczestniczyć w lekcjach „na żywo”. 

Krok 5. 

Zwróć uwagę na ikonę kamery, widoczną w danych zajęciach: 

 

Jeżeli ikona nie jest widoczna, oznacza to, że nauczyciel nie wygenerował jeszcze linku do Google 

Meet. W przeciwnym wypadku kliknij ją. 

Zostaniesz poproszony o skorzystanie z zainstalowanej uprzednio aplikacji. Kliknij Otwórz. 

 

Krok 6. 

W kolejnym oknie wybierz konto w domenie szkoły (TO BARDZO WAŻNE!) – nie swoje konto 

prywatne! 

 



 

Krok 7. 

Zobaczysz ekran powitalny. Kliknij przycisk Dalej. 

 

Aby w pełni móc korzystać z aplikacji, konieczne jest wyrażenie zgody na wykorzystanie przez nią 

aparatu i mikrofonu w telefonie. 

 



Krok 8. 

Już prawie jesteś na lekcji. Teraz wystarczy, że klikniesz przycisk Dołącz. Może się okazać, że 

nauczyciel jeszcze nie wszedł do „pokoju” w Meet  - otrzymasz wtedy komunikat „Nie udało się 

dołączyć do rozmowy wideo”. W takiej sytuacji spróbuj ponownie za chwilę. Powinieneś zobaczyć 

ekran: 

            

 

 

Pamiętaj, aby wyłączać mikrofon, jeżeli nie odzywasz się w danym momencie. Jeżeli nie chcesz być 

widoczny, wyłącz również kamerę. Służą do tego okrągłe ikony w dolnej częsci ekranu. 

 

Aby zakończyć połączenie, wybierz czerwoną ikonę ze słuchawką. Nie rób tego jednak bez 

wyraźnego polecenia nauczyciela! 



 

W czasie lekcji nauczyciele będą często udostępniać Ci ekran swojego komputera. Pewne elementy 

mogą być jednak słabo widoczne na małym ekranie telefonu (właśnie dlatego, jeżeli jest to możliwe, 

powinieneś korzystać z komputera). Pewną pomocą jest fakt, że dwukrotne uderzenie palcem w 

ekran pozwoli powiększyć to, co prezentuje nauczyciel. 

 

            

 

 

I TO JUŻ WSZYSTKO – POWODZENIA       


